Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент архитектуры и градостроительства

ПРИКАЗ

от «03» июля 2014 г.

№ 153
О внесении изменений в извещение о проведении
аукциона и аукционную документацию к аукциону
3 на право заключения договоров на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций
Руководствуясь пунктом 2.5. постановления Администрации городского округа город Рыбинск от 29.05.2014 № 1579 «О порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в извещение о проведении аукциона к аукциону 3 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций следующие изменения:
1.1 изложить пункты 8, 9 извещения о проведении аукциона к аукциону 3 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в следующей редакции:
	8.
	Состав лотов
	Лот 3 – договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с приложением 3 к информационной карте аукционной документации.

Лот 7 – договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с приложением 7 к информационной карте аукционной документации.
Лот 8 – договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с приложением 8 к информационной карте аукционной документации.

	9.
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота)
	Лот 3 – 241 920 руб. 00 коп.

Лот 7 – 443 520 руб. 00 коп.

Лот 8 – 443 520 руб. 00 коп.
НДС не облагается в соответствии с п.п. 4 п. 2 ст. 146 Налогового кодекса РФ.

2. Внести в аукционную документацию к аукциону 3 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций следующие изменения:
2.1 исключить из содержания аукционной документации пункты 2,  3, 5-7, 11, 12, 14-16;

2.2 изложить пункты 8, 9 информационной карты аукциона в следующей редакции:
	8.
	Состав лотов
	Лот 3 – договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с приложением 3 к информационной карте аукционной документации.

Лот 7 – договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с приложением 7 к информационной карте аукционной документации.
Лот 8 – договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с приложением 8 к информационной карте аукционной документации.

	9.
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота)
	Лот 3 – 241 920 руб. 00 коп.

Лот 7 – 443 520 руб. 00 коп.

Лот 8 – 443 520 руб. 00 коп.
НДС не облагается в соответствии с п.п. 4 п. 2 ст. 146 Налогового кодекса РФ.

2.3 признать утратившими силу:

- приложение 1 к информационной карте аукциона аукционной документации;

- приложение 2 к информационной карте аукциона аукционной документации;
- приложение 4 к информационной карте аукциона аукционной документации;
- приложение 5 к информационной карте аукциона аукционной документации;
- приложение 6 к информационной карте аукциона аукционной документации;

- проект договора по лоту 1;
- приложение к договору 3/1/ ___ на установку и эксплуатацию рекламных конструкций;
- проект договора по лоту 2;
- приложение к договору 3/2/ ___ на установку и эксплуатацию рекламных конструкций;
- проект договора по лоту 4;
приложение к договору 3/4/ ___ на установку и эксплуатацию рекламных конструкций;
- проект договора по лоту 5;
- приложение к договору 3/5/ ___ на установку и эксплуатацию рекламных конструкций;
- проект договора по лоту 6;
- приложение к договору 3/6/ ___ на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
3. Главному специалисту бухгалтерского отдела (К.В. Кузьмина) разместить настоящий приказ на официальном сайте торгов, сайте Администрации городского округа город Рыбинск и опубликовать в газете «Рыбинские известия».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

Л.В. Тихонова